Усть-Канский район

Администрация

МО «Талицкое

сельское поселение»

с.Усть-Кумир

ул.Зеленая, 27,

Усть-Канского района
Республики Алтай, 649458

Тел. 26-3-05, talica.2012@mail.ru

[image: image2.png]

	Россия

Алтай Республиканын

Кан-Оозы аймактын

Талица jурттын муниципал тозолмозинин администрациязы,

Талица 1урт

Зеленая ором,27,

Кан-Оозы аймактын,

Алтай Республиканын,649458

Тел./факс 26-3-05

РАСПОРЯЖЕНИЕ
     JАКААН
" 20 " июля 2021 года                   с. Усть-Кумир                                      №  33
«О компенсационной выплате

за осуществление полномочий

Сельских старост с.Тюдрала,

с.Санаровка, с.Талица»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выплатить компенсационную выплату за осуществление полномочий сельских старост в размере 2000 рублей старостам:
с.Тюдрала – Матиной Галине Владимировне;

с.Санаровка – Беловой Анфисе Владимировне;

с.Талица – Фефеловой Ларисе Алексеевне.

 Глава  Талицкого
сельского поселения                                                                               Т.В. Головина
[image: image1]